
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Città di Castello 

Il Presidente  
 

 
 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 17-24 DEL 20/06/2024 
 
 
OGGETTO: FUORI USO PER DEMOLIZIONE AUTOVETTURA TARGATA CRI 418AE. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Verbale n. 02/2024 del 23/05/2024 dell’Ufficio Elettorale Regionale afferente 
alla proclamazione del Presidente e di Consiglieri dell’Associazione della Croce 
Rossa Italiana - Comitato di Città di Castello; 

 
DETERMINA 

 
1. Di disporre il fuori uso per l’autovettura Fiat Stilo SW targata CRI 418AE con telaio 

ZFA19200000345470; 
2. Di recapitare il mezzo, visto che è marciante, presso la Società “Recupero Materiali 

Quartucci Srl” sita in Vocabolo Vagni, Fraz. San Secondo di Città di Castello (PG) che 
provvederà alla rottamazione e demolizione dello stesso; 

3. Di ratificare il provvedimento alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo; 
4. Di trasmettere il presente provvedimento ai Superiori Organi C.R.I. per il seguito di 

competenza; 
5. Di pubblicare il presente atto nei modi e nei termini previsti dalla vigente normativa 

in materia. 
 

 
  Il Presidente  
 Maurizio Impavidi 
 


